
UCHWAŁA NR VIII/5/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609; zm.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1222), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności zabudowanej 
nieruchomości położonej w Pucku, składającej się z działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 477 o powierzchni 1093 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej nr GD2W/00035230/9 (obręb 2 mapa 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B296-76C2-4661-BFA0-18896D9A29EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Miasta Puck jest właścicielem nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym oraz budynkiem gospodarczym, składającej się z działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 477 o powierzchni 1093 m2, obręb 2 mapa 
3 (użytek działki: B), położonej przy ul. Nowej 2 w Pucku. Przeznaczenie wyżej 
wymienionej działki zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla tej części Miasta Puck to tereny 
śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej (Uchwała nr XLVI/4/2010 Rady 
Miasta Puck z dnia 25 lutego 2010 r.). Budynek mieszkalny jest wpisany do 
Gminnej Ewidencji zabytków. 

Mając na uwadze pozyskiwanie wpływów ze sprzedaży mienia do budżetu 
gminy i w trosce  o wizerunek Gminy  Miasta Puck postanowiono przeznaczyć   
wyżej wymienioną nieruchomość do sprzedaży. Proponuje się, aby sprzedaż tej 
nieruchomości odbyła się w drodze przetargu nieograniczonego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, mając na celu interes Miasta Puck, podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B296-76C2-4661-BFA0-18896D9A29EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/5/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-03T08:27:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




